

仮払内訳書 (総括)

(H24/10/01 ~ H24/12/31)

仮払日	仮払NO	仮払区分名	摘 要	仮払金額	貸金控除額	残 高
前月残高						0
H24/10/07	30612	日払い	大内花子	15,000		15,000
H24/10/27	30613	日払い	藤沢花子	7,400		22,400
H24/10/27	30614	日払い	藤沢花子	7,400		29,800
H24/10/27	30615	日払い	藤沢花子	7,400		37,200
H24/10/27	30616	日払い	藤沢花子	7,400		44,600
H24/10/27	30617	日払い	藤沢花子	7,400		52,000
H24/10/27	30618	日払い	藤沢花子	8,400		60,400
H24/10/27	30619	日払い	藤沢花子	8,400		68,800
H24/10/27	30620	日払い	藤沢花子	8,400		77,200
H24/10/27	30621	日払い	藤沢花子	8,400		85,600
H24/10/31	30622	日払い	石山花子	-1		85,599
当月合計				85,599	0	
H24/11/01	30625	日払い	杉田花子	7,400		92,999
H24/11/01	30626	日払い	辻本花子	6,400		99,399
H24/11/01	30623	日払い	西山太郎	7,400		106,799
H24/11/01	30624	日払い	橋本太郎	6,400		113,199
H24/11/01	30627	日払い	国分花子	6,900		120,099
H24/11/01	30628	日払い	森花子	6,651		126,750
H24/11/01	30629	日払い	沢田花子	6,484		133,234
H24/11/30		11月分貸金より	辻本花子		6,400	126,834
H24/11/30		11月分貸金より	橋本太郎		6,400	120,434
当月合計				47,635	12,800	
残 高						120,434